
《 プログラム 》 ※演題は変更になる場合がございます。

１１：００ 開場
１１：３０～１２：３０ 健康宅配ランチ（無料）
１２：４５～１３：００ 開演 株式会社武蔵野フーズ ご挨拶

１３：００～１４：３０ 第1部講演：「インスリン抵抗性にまつわる疾患と食事療法」

順天堂大学医学部附属順天堂医院 栄養部

課長 榎本 真理 先生

１４：３０～１５：００ 休憩 ※宅配食展示ブースも是非ご覧ください。

スープ試食、女子栄養大出版特価！など特典盛沢山です。

１５：００～１６：３０ 第2部講演：「痩せと肥満と糖尿病

～健康な食事はなぜ重要なのか～」

順天堂大学大学院 医学研究科

代謝内分泌内科学 准教授 佐藤 淳子 先生

《主催者》 ㈱ 武蔵野フーズ 埼玉県朝霞市浜崎3-17-9 武蔵野グループＲ＆Ｄセンター3階

《お問合せ先 》 病態栄養セミナー係 E-MAIL ： sk.takuhai@ms-net.co.jp
メールにてお問合せ下さい （TEL） 048‐470‐1177

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、毎年ご好評をいただいております『病態栄養セミナー』を、医療従事者の皆様を対象に開催致します。
この機会に是非ご参加いただき、日常の業務にお役立ていただければ幸いです。

敬具

お申し込み方法 ：健康宅配オンラインショップよりお申し込み下さい。
詳しくは裏面をご参照ください。

第22回病態栄養セミナーのご案内

期日 ：2024年10月27日（日）
時間 ：下記プログラムをご参照下さい。
場所 ：品川フロントビル会議室

〒108-0075 東京都港区港南2-3-13-Ｂ1階
ＴＥＬ：03-5463-9957

（交通） ＪＲ線「品川駅」港南口徒歩3分
※駐車場はございません。

参加費 ：無料 定員： 会場250名／ウェブ130名
●定員に達し次第、受付を終了させていただきます。
●お申し込み締め切り：2024年10月11日（金）
※東京糖尿病療養指導士 認定更新のための
単位認定取得 （2群・1単位） 申請中
※西東京糖尿病療養指導士認定更新のための単位認定取得 申請中
【注意】単位申請はご来場の方のみ取得が可能です。 ウェブで参加された方は取得出来ません。

アクセスマップ

主催 ： 株式会社 武蔵野フーズ



《 第２2回病態栄養セミナーお申し込み方法 》

お申し込みは健康宅配オンラインショップからとなります。
お電話でのお申し込みはお受け致しかねます。

お問い合わせ：E-メール：sk.takuhai@ms-net.co.jp
TEL：048-470-1177（病態栄養セミナー受付係）

●お申し込み開始は、９月中旬以降となります。
●定員は、会場250名・ウェブ130名に達し次第、受付を終了させていただきます。
●お申し込み締め切り：2024年10月11日（月）
●施設単位ではなく1名様ずつお申込みをお願いいたします。

STEP
1

STEP
2

事前準備 お申し込みサイトにアクセス

事前準備 お申込みサイトに必要事項を入力

お申し込みフォームにて必要事項を全てご入力いただき、送信して下さい。
ご登録のアドレスに、ご登録完了の自動返信メールが届きます。ご確認下さい。

会場参加の方：Googleフォームの自動返信メールとは別に受付番号をお送り
いたします。
ウェブ参加の方：後日、入室URLをお送りいたします。

STEP
3

セミナー当日

※ご都合により、欠席またはランチのみ
キャンセルされる場合は、ご登録完了の
自動返信メールの「回答を編集」を
クリックし、変更をお願い致します。

会場参加の方：当日は受付にて受付番号をお伝えください。
療養指導士の単位認定希望の方は、認定番号がわかるものをお持ちください。
講演終了後は、２次元コードから、アンケートにご協力お願いします。

【健康宅配オンラインショップhttps://www.kenko-webshop.jp/ 】
『NEWS 健康宅配からのお知らせ』から

病態栄養セミナーお申し込みサイトにアクセス

※ご注意ください※
武蔵野フーズのコーポレートサイトではなく
「健康宅配オンラインショップ」です。

武蔵野フーズ 健康宅配

２次元コードから
アクセス可能です▽▽

講演終了後の
アンケートは▽

自動返信メール
回答を編集

【ご来場特典が盛りだくさん！ぜひ会場にお越しください！】
・健康宅配ランチ１食無料！
・具だくさん食べるスープ（冷凍）の試食もございます！
・ご来場の方全員にお土産をご用意しております！
・女子栄養大学出版部ブースにて 書籍特価！
・キッセイ薬品工業、弊社商品(個人、施設様向け)ブースもございます！


